
 

 

Pranašai yra žmonės, kurie aiškina kitiems žmonėms, 
kaip Dievas juos myli. Vienas iš jų – vyras, vardu 
Izaijas. 
 

Izaijas primena visiems, kad sunkiomis akimirkomis 
turime neprarasti pasitikėjimo Dievu, nes  Jis  
ištikimas, mūsų neapleidžia ir yra mums tvirta atrama. 

Jei pasitikėsime Dievu, mūsų širdyse bus ramybė ir 
būsime laisvi mylėti visus. Tada Jėzus gyvens tarp 
mūsų. 

„Pasitikėkite Viešpačiu amžiais, nes Viešpats – amžiais tverianti Uola!“ (Iz 26, 4) 

 

2022 gruodis 

 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

Mano močiutei labai skaudėjo ranką ir ji negalėjo 
nieko daryti. Nuėjau pas ją, padėjau viską išvalyti, 
suplauti indus ir viską sutvarkyti. 

Senelis negalėjo visu tuo pasirūpinti, nes turėjo 
laistyti daržą, prižiūrėti augalus, surinkti  daržoves ir 
vaisius bei paruošti pardavimui. 

Močiutė ir senelis buvo laimingi, džiaugėsi mano 
pagalba ir labai man dėkojo. 

Luizos iš Brazilijos patirtis 


